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 Kulturnämnden 

  

Studieresa för arkivutskottet till 
Birmingham 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsasarkivet föreslår att kulturnämnden beslutar 

 

- att godkänna studieresa för arkivutskottet till Birmingham den 

8-9 juni 2017  

- att förklara beslutet omedelbart justerat 

 

 

 

Lennart Ploom 

Stadsarkivarie 

 

 

Sammanfattning 

Arkivutskottet tillsammans med tjänsten från Stadsarkivet avser att 

göra en studieresa till Birmingham den 8-9 juni. Syftet med resan är 

att se och få inspiration till hur man kan arbeta med publikt 

engagemang på sätt som ger avtryck både i stadsrummet och i 

kulturarvsinstitutionerna.  

 

Arkivutskottet kommer besöka organisationen Sampad, som åren 

2014-2015 arbetade med projektet My Route. A people’s History of 

Stratford Road, där historier om gatans liv och transformering 

samlandes in och levandegjordes, och Library of Birmingham, där 

delar av materialet nu införlivats i arkiven.  

 

Projektet beskrivs på http://myroute.org.uk/memories/ 

 

 

Utlåtande 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts på Stadsarkivets utvecklingsstab. 

http://myroute.org.uk/memories/
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Bakgrund 

Bakgrunden till studieresan är att Stadsarkivet har uppdrag att nå 

nya målgrupper med fokus förortsområden i staden. Under två 

dagar besöker arkivutskottet kulturverksamheter i Birmingham för 

att skaffa sig erfarenhet och inspiration till hur man kan arbeta med 

publikt engagemang på sätt som ger avtryck både i stadsrummet och 

i kulturarvsinstitutionerna.  

 

Samtliga ledamöter i arkivutskottet samt stadsarkivarien med fyra 

andra tjänsten från Stadsarkivet och en från Stadsmuseet kommer 

att följa med på studieresan. 

 

Tidplan 

Ett preliminärt program för resan har tagits fram. Resan äger rum 8-

9 juni 2017, med avresa från Stockholm på eftermiddagen den 8 

juni och återkomst till Stockholm på kvällen den 9 juni. 

Stadsarkivet kommer att bekosta resan avseende arkivutskottet och 

Stadsarkivets tjänstemän.  

 

Jämställdhetsanalys 

Stadsarkivet bedömer att resan inte kommer att ha någon påverkan 

ur ett jämställdhetsperspektiv och med anledning av detta är någon 

analys i denna fråga inte aktuell.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att studiebesöket kommer att ge mer insikt och 

kunskap om hur delar av kulturarvet kan användas på nya sätt förr 

att nå fler målgrupper och få inspiration till hur man kan arbeta med 

publikt engagemang på sätt som ger avtryck både i stadsrummet och 

i kulturarvsinstitutionerna. 
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